sup. lin. recent. man.

quo plura — *quod plura*

prohibuerit — *prohibuerint*

ita utriusque — *itaque utriusque*

23.

atque fossa — *aut fossa*

arrigere — *erigere*

suas fortunas — *fortunas suas*

Cirtam — *cirta*

hæc fuit — *fuit hæc*

24.

extinguendi me — *me extinguendi*

quintum iam — *iam quintum*

nisi tamen — *ni tamen*

H. fratrem meum — *fratrem me-*  
*um h.*

vestrum regnum — *regnum vestrum*

obsidet — *tenet atque obsidet*

relicum — *est reliquum*

fidem verbis — *verbis fidem*

cruciatus corporis — *cruciatus*

deprecor — *deprecor ut evadam*

25.

isdem illis — *hisdem illis*

enism — *enism est*

devictum — *devictum est*

usi — Hoc voc. sup. lin. al. man.  
script.

in Senatu princeps — *senatus prin-*  
*ceps*

Romæ — Hoe. voc. sup. lin. al. man.  
script.

divorsus — *diversis*, In ult. syllaba  
aliquid rec. man. emendatum.

in avido — *avido*

Senati verbis — *senatus verbis*

26.

Italici — *itali*

tridat — *traderet*

curæ fore — *curæ esce*

facit — *fecit*

armatus obvius fuerat — *armatis ob-*  
*vius fuit*

interficit — *interfecit*

27.

idem illi — *illi idem*

decretæ — *decreta sunt*

28.

venum ire — *venalia*. Sed ab initio  
script. videtur *venire*

ut illis — *uti illis*

præcipit — *præcepit*

omnes mortalis — *omnes ut mortales*

Romam adventabant — *romæ adven-*  
*tabant*

proxunis — *proximis*, sed sup. lin.  
al. manu.

Senati decreto — *senatus decreto*

ita infectis rebus illi domum disce-

dunt — *illi infectis rebus ita do-*  
*mum reversi sunt*

legat — Sic cod. quoque, sed a rec.  
man. *legit*

transvectæ — *transvectæ sunt*

urbes aliquot — *aliquot urbes*

29.

primum — *primo*

redimebat — Sic cod., sed infra lin.  
al. manu.

sese aliquid — *se aliquid*

acepit — *acceperat*

spem adductus — *adductus spem*

præsenti consilio locutus — præsenti  
locutus consilio  
transigit — transegit  
quasi per saturam — quasi per s.  
Ceteræ litteræ erasæ sunt.

## 30.

Romæ per omnis locos — per omnes  
locos  
monere — monere populum R.  
superba et crudelia — superba cru-  
delia  
multis orationem eius — multis eius  
orationibus

## 31.

annis quindecim — annis X  
obnoxii — obnoxii  
hæc talia sunt — talia hæc sint  
obviam ire — ire obviam  
ego vos — vos ego  
maiores vestri — maiores nostri  
post C. Gracchi — post gracchi  
vestri ordinis multi mortales — multi  
vestri ordinis  
libido — libido. Sed ab init. libido  
nequitur — nequit  
omnia hostibus — hostibus omnia  
magnifici — magnifice  
iniusta imperia — imperia iniusta  
ii qui — hi qui  
honesta atque inhonesta omnia —  
honesta omnia atque inhonesta  
vestram transtulere — transtulere  
vestram  
tam vos libertatis — vos tantam li-  
bertatis  
optumos — optimos. Sed ab. init.  
script. optimos